ỦY BAN NHÂN  DÂN…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .........................
	………., ngày  … tháng  … năm  .....

	V/v đăng ký công nhận vùng an toàn dịch bệnh động vật

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y
Thực hiện quy định tại Thông tư số 24/2022/TT-BNNPTNT ngày  30  tháng   12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về cơ sở, vùng an toàn dịch bệnh động vật, Ủy ban nhân dân xã/huyện/tỉnh ……….. đề nghị cấp/cấp lại Giấy chứng nhận an toàn dịch bệnh.
1. Đăng ký công nhận an toàn dịch bệnh

(Ghi rõ tên bệnh và tên loài động vật nuôi đăng ký công nhận an toàn).
2. Thị trường tiêu thụ

(Ghi rõ thị trường tiêu thụ: Nội địa, xuất khẩu, hỗn hợp).
3. Hồ sơ đăng ký

(Liệt kê thành phần hồ sơ theo quy định).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- …..;

- Lưu: ........

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH….

(Ký tên, đóng dấu)